DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A METROPOLIZAÇÃO E O
ORDENAMENTO URBANO EM CIDADES “PLANEJADAS”: A CONFIGURAÇÃO
ESPACIAL DA REGIÃO NORTE DA CIDADE DE GOIÂNIA – GOIÁS (1951 -2020) de
autoria de ROBERTA SILVA MARQUES, ANA PAULA R. F. FRAZÃO, CELENE CUNHA
MONTEIRO BARREIRA, SILVIO BRAZ DE SOUSA, foi publicado nos Anais do XIV
ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78000

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78000